Совет Каргалинского
 сельского поселения Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
от 21 сентября 2023 года                                                             № 38/1

О признании утратившим силу решения
Совета Каргалинского сельского
поселения Чистопольского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Совет Каргалинского сельского поселения Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Каргалинского сельского

поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от
05.07.2014 № 14 «О правилах землепользования и застройки Каргалинского
сельского посления Чистопольского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также на официальном
сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан на Портале
муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» (chistopol.tatar.ru).

Глава Каргалинского
сельского поселения                                                           М.А. Загидуллин

	О признании утратившим силу решения Совета Каргалинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
	1. Признать утратившим силу решение Совета Каргалинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 05.07.2014 № 14 «О правилах землепользования и застройки Каргалинского сельского посления Чистопольского муниципа...